لہ دعوت الحق

قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

ماہنامہ **الحق** اکوڑہ خٹک

شوال ۱۳۸۸ھ

جنوری ۱۹۶۹ء

جلد نمبر

شمارہ نمبر

اسے شمارے میں سے

۲ سمیع الحق نقش آغاز
۶ سمیع الحق علامہ قاری محمد طیب صاحب سے ایک ملاقات
۱۸ شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق مدظلہ حفاظت قرآن
۲۳ علامہ شمس الحق افغانی مدظلہ سیرت کی اہمیت (آخری قسط)
۴۱ علامہ محمد اسد (برمنی حال متوطن مراکش) تعلیق مغرب
۴۷ جناب اختر راہی بی۔